29 Aymon Cravet. cons. 987. num. 78. ibi: Sed enim vocatione filiorum Primogeniti exclusa per absurda res sequitur, ut melior eorum conditio inveniantur, qui chari minus Testatori fuerunt, quod à iure abhorret, l. Aurel. §. Titius testam. ff. de liberat. legat. l. Publius, §. 1. ff. de condit. & demonst. l. qui fundum, §. qui filios in fin. ff. ad legem Falcid. Bartol. in l. Gallus, §. etiam si parente: num. 5. & in l. si mater, §. 1. ff. de vulgar, & in l. quidam relegatus, §. 1. in fin. ff. de rebus dubijs, Bald. in cap. 1. nu. 2. ff. de natur. success. feud. ubi fatuum, & rationis intellectus expertem Testatorem asserit, qui aliter sentiret.

30 Ramon. cons. 15. nu. 51. ibi: Hoc autem, quam sit absurdum, abhorrens què ab omni ratione, quis adeo hebes ingenio, ut non videat? Quis enim obsecro Testator, adeo erit insulsus, ut excludat filios, aut descendentes suos, & transversales, etiam non adgnatos, adversus omnia iura Mundi admittat? Ideo rectè ait Baldus citatus à Socino iuniore cons. 59. nu. 12. & 13. lib. 3. eum qui naturalem erga filios suos charitatem non curat, morbo cerebri, defectuque rationis laborare; Testator enim descendentes suos, tam masculos, quam fœminas, plusquam transversales, extraneosque diligere presumendus est Angel. in l. ex facto, §. si quis rogatus nu. 5. ff. ad Trebell. Alex. cons. 92. nu. 1. lib. 3. Paris. cons. 51. num. 20. lib. 2. & cons. 22. nu. 63. lib. 3. Fab. Turret. cons. 70. nu. 6. & 10. lib. 2.

31 Y ultimamente, in specie desta congetura lo observô tambien Tonduto Sanleger. d. lib. 2. var. re-

solut. cap. 127. ibi: Sed quod precipuam facere videtur difficultatem est, quod si fœmina descendentes ab Isabella, non essent vocata, inde sequeretur absurdum, quod filia descendentes à fratribus ipsas excluderent; uti ultimo loco vocata, quod absurdum, ut remotiores, & minus dilecta, magis dilectis praferantur, omnino vitandum est, Surdo cons. 85. num. 26. Fuffar. cons. 176. nu. 15.

32 Y a la verdad, si se ha de considerar este Vinculo con el concepto de equidad, que se deve, para salvar el linage de absurdo, que avemos ponderado tan intolerable, dâdo tambien vocaciõ a las Nietas, y demas descendientes hēbras de D. Blasco el II. (ex supposito de q̄ no le tienen, de quo non disputamus por aora) en el llamamiento de las hijas del mismo Don Blasco, por el nombre possessivo de *vuestras*, con que las llama, ibi: *Finquen en fijas vuestras, &c.* ad tradd. *longa serie per Don Ioan. del Castillo lib. 5. controver. cap. 92. ex num. 18. cum plurib. seqq.* ni en otra parte alguna de la disposicion, se podria discurrir, y no sin fundamento, ser en todas sus vocaciones regular la forma de suceder en él contenida; pues aunque se aya repetido tantas vezes la calidad de *masculinidad* en las primeras vocaciones, ibi: *Ayan de venir, è vengan apres dias vuestros en los dichos fijos vuestros legitimos, è naturales masclos, es à saber en el mayor, y de mayor en mayor, y en descendientes de vos masclos legitimos, è naturales de mayor en mayor, ordine successivo,* parece cierto, que esta varonia, solo estâ expressada *demonstrationis gratia, & non dispositivè ad fœminarum exclusionem;*